Payların geri alım işlemleri nedeniyle meydana gelen artış (**) - - (683.513) - - - - (683.513) 

31 Mart 2023 tarihi itibariyle bakiye 3.202.500 3.579 (683.513) (52.023) 400.443 8.298.804 1.384.030 12.553.820 

(*)  Sirket’in, 5.000.000.000 TL (Beş Milyar Türk Lirası) kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 152.500.000 TL (Yüz Elli İki Milyon Beş Yüz Bin Türk Lirası) olan 

çıkarılmış sermayesinin tamamı iç kaynaklardan karşilanmak suretiyle, 3.050.000.000 TL (Üç Milyar Elli Milyon Türk Lirasi) % 2000 oranında artırılarak, 
3.202.500.000 TL (Üç Milyar İki Yüz İki Milyon Beş Yüz Bin Türk Lirası)'ye çıkarılmıştır. 

(**)  Şirket Yönetim Kurulu'nun kararı ile başlatılan pay alım satım işlemleri kapsamında Şirket’in geri alınmış paylarına ilişkindir. Dönem içerisinde toplamda 

32.000.000 adet pay 683.513 bin TL karşılığında geri alınmıştır.